

## Fimleikaping 2013 samþykktir

Hér má finna yfirlit yfir þær tillögur sem lagðar voru fyrir Fimleikaping, 4.maí 2013, og hvernig þær voru afgreiddar úr starfsnefndum þingsins. Tillögunum er raðað eftir því hvernig þær voru afgreiddar á þinginu.

### **a) Allsherjanefnd**

i) Þskj. 2, 11 og 17 verða afgreidd saman og hljóðuðu á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni.

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að Stjórn FSÍ setji reglur varðandi gjaldtöku aðgangs að fimleikamótum á vegum FSÍ. Stuðst verði við og/eða hugað að; samræma upphæð, taka tilliti til flokkunar á mótum A-B-C, dómara og þjálfara – passara, keppendur sem greiða mótsgjald fái frían aðgang að öðrum hlutum mótsins, ákvarða hvaða aldur skuli miða við fyrir börn. 16 ára?, fararstjóri (ákveðinn fjöldi miðað við fjölda keppenda) sem kemur með keppendum á mót fái aðgang að mótinu og hugsanlega greiða eitt aðgangsgjald fyrir allt mótið ef það nær yfir fleiri en einn dag eða hluta.“*

Tillagan samþykkt samhljóða.

---

ii) Þskj. 3 og 13 eru tekin saman hljóðuðu á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni.

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að Stjórn FSÍ setji óskir félaganna varðandi eftirfarandi mál í farveg: Að dagsetningar formannafunda og fimleikapinga verði sett í dagatal sambandsins ásamt öðrum þeim viðburðum sem mikilvægir eru eigi síðar en í lok ágúst ár hvert.“*

Nefndin leggur til að tillögunni verði vísað til stjórnar. Tillagan samþykkt samhljóða.

---

iii) Þskj. 15 hljóðaði á eftirfarandi máta;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að skoða verði hversu margar iðkendur níu ára og eldri stundi fimleika á Íslandi.“*

Afgreiðslu frestað.

---

iv) Þskj. 20 hljóðaði á eftirfarandi máta;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, samþykkir að ráðinn verði sviðstjóri fræðslumála FSÍ.“*

Tillagan var samþykkt í nefndinni og framkvæmdinni beint til stjórnar.

---

v) Þskj. 21 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að Stjórn FSÍ stofni samráðshóp um dómaramál.“*

Þskj. 21 var samþykkt samhljóða.

---

vi) Þskj. 22 hljóðaði á eftirfarandi máta;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að Stjórn FSÍ stofni mótanefnd.“*

Þskj. 22 var samþykkt með þorra greiddra atkvæða gegn tveimur.

---

## **b) Mótanefnd**

i) Þskj. 4 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að innan hópfimleika verði stofnuð B.deild þannig að keppendum á FSÍ mótum verði getuskipt.“*

Nefndin samþykkir að vísa þessari tillögu til tækninefndar í hópfimleikum. Þskj. 4 var samþykkt samhljóða.

---

ii) Þskj. 6 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að FSÍ reyni eftir fremsta megni að raða mótum þannig niður að ekki sé keppt langt fram eftir á sunnudögum. Ef óhjákvæmilegt er að raða móti með þeim hætti þá skal reyna eftir fremsta megni að félög sem eiga um langan veg að fara keppi í fyrri hluta mótsins.“*

Þskj. 6 var samþykkt samhljóða.

---

iii) Þskj. 8 & 16 voru tekin saman og sameinuð í þskj.24. Þskj. 24 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til eftirfarandi breytingar á móta- og keppnisreglum FSÍ. Til að öðlast þátttökurétt á mótum Fimleikasambandsins fyrir komandi tímabil þarf að skila inn áætlun um fjölda þátttakenda á mótum vetrarins fyrir 15. september ár hvert. Ekki er um bindandi skráningu að ræða, heldur áætlun til að auðvelda skipulag á mótum vetrarins með hag keppenda í huga.*

*Bindandi skráning:*

*Áhaldafimleikar*

- *Frjálsar æfinga, 1. þrep og 2. þrep – skráning í síðasta lagi 2 vikum fyrir mót, engin afskráning.*
- *3. þrep og niður – skráning í síðasta lagi 4 vikum fyrir mót, engin afskráning.*

*Almennir fimleikar*

- *Skráning í síðasta lagi 4 vikum fyrir mót, engin afskráning.*

*Hópfimleikar*

- *Skráning í síðasta lagi 4 vikum fyrir mót, nafnalisti þarf að berast í síðasta lagi 2 vikum fyrir mót.“*

Þskj. 24 samþykkt samhljóða.

---

iv) Þskj. 9 & 14 voru tekin saman og sameinuð í þskj. 25. Þskj. 25 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að aðildarfélög Fimleikasambandsins geti sótt um einstaka mót.“*

Þskj. 25 Samþykkt samhljóða.

---

**c) Fræðslunefnd**

i) Þskj. 10 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til tækninefndirnar FSÍ bjóði yfirþjálfurum aðildarfélaga í viðkomandi grein á samráðsfundi einu sinni á önn, þegar að dagatal FSÍ og mótaskrá sambandsins liggja fyrir. Fundirnir yrðu þá sérhæfðir út frá hverri tækninefndum fyrir sig út frá áherslum og verkefnum vetrarins.“*

Þskj. 10 samþykkt samhljóða.

---

**d) Nefnd um hópfimleika**

ii) Þskj. 12 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*“Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að settar verði reglur um aðlögunartími fimleikafélaga til að uppfylla breytingar á keppnisreglum.“*

Nefndarmenn leggja til að tillögunni verði vísað til tækninefndar. Þskj. 12 samþykkt samhljóða.

---

iii) Þskj. 5 hljóðaði á eftirfarandi máta;

*“Þing Fimleikasamband Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, leggur til að reglur um réttindi þjálfara á mótum, til þess að gera athugasemdir við dómgæslu, verði endurskoðaðar.“*

Þskj. 5 var samþykkt samhljóða.

---

**d) Nefnd um fimleika fyrir alla**

i) Þskj. 7 hljóðaði á eftirfarandi máta eftir meðferð í nefndinni;

*„Þing Fimleikasambands Íslands, haldið 4. maí 2013 í Reykjavík, samþykkir að Parkour verði hluti af sýningarfimleikum innan FFA. Þingið leggur ríka áherslu á að þjálfarar sem taka að sér þjálfun /kennslu hafi öðlast þjálfararéttindi FSÍ.“*

Þskj. 7 var samþykkt samhljóða.

---

### **e) Fjárhagsnefnd**

i) Þskj. 23 hljóðaði á eftirfarandi máta;

*„Þing Fimleikasambands Íslands, haldið 4. Maí 2013 í Reykjavík, samþykkir viðbætur á reglugerð um dómgæslu, að FSÍ greiðir dómurum á mótum Fimleikasambandsins fyrir dómgæslu og innheimtir greiðslu hjá þeim félögum sem tóku þátt á mótinu í samræmi við útlagðan kostnað vegna dómgæslu og keppendafjölda félaganna á mótinu.“*

Nefndin ákvað að vísa þessu erindi til stjórnar til framkvæmdar. Þskj. 23 var samþykkt með þorra greiddra atkvæða gegn einu.

---

ii) Þskj. 19 eins og það hljómaði upphaflega var því borið fram;

*„Þing Fimleikasambands Íslands, haldið 4. Maí 2013 í Reykjavík, samþykkir breytingu á innheimtu þjónustugjalda FSÍ. Stjórn FSÍ vill því falla frá því að rukka svokallaðan nefskatt og festa upphæðina sem var til greiðslu 2012-13 fyrir árið 2013-14. Fimleikasambandið mun ekki krefjast viðkomandi gjalds eftir 31. maí 2014.“*

Þskj. 19 eins og sú tillaga var lögð fram var samþykkt með þorra greiddra atkvæða gegn 10.

---

### **ÁLYKTUN BORIN UPP Á FIMLEIKAPINGI 2013**

Formaður FSÍ bar upp ályktun sem var samþykkt samhljóða

*„Fimleikaping 2013 ályktar að ÍSÍ beiti sér fyrir að ná hagstæðari samningum vegna fargjalda aðildarféлага innanlands.“*